
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\liquidazionecontributocomitatotrasporto.doc 

Reg. Gen. 288 

 

Determinazione Servizi Generali n. 89 del 25/06/2015 

 

Liquidazione contributo al Comitato Trasporto Scolastico di Galliera Veneta sulla spesa di trasporto 

di alunni della scuola secondaria di 1^ grado  “Domenico Pellegrini”. 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 17.3.2015 è stato concesso un contributo di €  7.199,00 

al Comitato Trasporto Scolastico di Galliera Veneta sulla spesa di trasporto di alunni della scuola 

secondaria di 1^ grado  “Domenico Pellegrini” nel periodo gennaio-maggio 2015; 

- in esecuzione di detta deliberazione, con propria successiva determinazione n. 45 del 27.3.2015, è stata 

impegnata la predetta somma di €  7.199,00 in bilancio a favore del predetto comitato; 

 

Dato atto che il medesimo comitato ha presentato idonea documentazione per la liquidazione del suddetto 

contributo e che, pertanto si può procedere in merito; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare, per i motivi in premessa esposti, la somma di € 7.199,00 al Comitato Trasporto Scolastico di 

Galliera Veneta; 

 

2) di imputare la relativa spesa di €  7.199,00 al cap. 664/1 del bilancio 2015, voce “Spese per assistenza 

scolastica”(imp. 157-2015); 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 

 


